2

                                                                                  Приложение 
 
           к приказу 
           министерства имущественных и
 							           земельных отношений
 							           Рязанской области

                                                                                  от_______________№_________


Перечень координат характерных точек границы охранной зоны


Система координат МСК - 62 

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Метод определения координат и средняя квадратическая погрешность положения характерной точки
(Мt), м

	
	Х
	Y
	



	1
	2
	3
	4

	1
	380699,81
	2171601,27
	аналитический метод 0,1

	2
	380698,77
	2171605,13
	аналитический метод 0,1

	3
	380687,29
	2171602,03
	аналитический метод 0,1

	4
	380688,33
	2171598,17
	аналитический метод 0,1

	1
	380699,81
	2171601,27
	аналитический метод 0,1



                                             
                                              _____________________


